MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
PAÇO MUNICIPAL

RUA GUILHERME SCHIFFER, Nº 67. CEP 84.140-000 – FONE/FAX 0XX 42 3256 1122

PORTARIA Nº 001/2014

Data: 06/01/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º Constituir a Comissão Permanente de Licitação

para o Exercício de 2014 no período compreendido entre 06 de janeiro a 31 de

dezembro de 2014 composta pelos membros relacionados, como segue:

PRESIDENTE

Juliana Ribatski, brasileira, solteira, empregada pública

municipal, portadora da CI/RG n° 7.840.166-8 SESP/PR e inscrita no CPF/MF sob

o n° 046.815.899-50.

           SECRETÁRIA

Rosana de Fátima Berton Bauer, brasileira, casada,

empregada pública Municipal, portadora da CI/RG n° 7.529.165-5 e inscrita no

CPF/MF sob o n° 041.662.169-45.

MEMBRO

Néli Aparecida Hildebrant Kreitlow, brasileira, casada,

empregada pública municipal, portadora da CI/RG n° 5.986.271-5 SESP/PR e

inscrita no CPF/MF sob o n° 020.556.799-10.

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
PAÇO MUNICIPAL

RUA GUILHERME SCHIFFER, Nº 67. CEP 84.140-000 – FONE/FAX 0XX 42 3256 1122

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas,

Estado do Paraná, em 06 de janeiro de 2014.

Ademir Schuhli
Prefeito Municipal